

鏡

1. 工事名

工事名	北海道横断自動車道 釧路市 音羽東舗装工事
工事地名	北海道釧路市

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 5年 8月	12) 設 計 年 月	令和 5年 7月
2) 事務所名	釧路道路事務所	13) 機械損料一括補正	1 労務費一括割増 0% 冬季労務補正 0%
3) 工事番号	2023272115	14) 単価適用年月	2023年 7月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の本官	15) 歩掛適用年月	2023年 7月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	
6) 主 工 種	舗装工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	199日間 自 令和 5年 8月23日 (当初) 至 令和 6年 3月 8日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	北海道	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	釧路開発建設部	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	北海道横断自動車道	22) 処 分 費 等	0
		23) 公 告 日	令和 5年 6月23日
		24) 入 札 締 切 日	令和 5年 7月12日
アスファルト舗装工 (路肩装甲路盤)	A=7320	路側防護柵工 (ガード・ケール)	N=392 本
アスファルト舗装工 (上層路盤)	A=19750		
アスファルト舗装工 (基層)	A=28056		
排水構造物工	A=1089		
縁石工	L=2933		

3. 予算科目

1) 予算科目： 北海道開発事業費	2) 目： 地域連携道路事業費	3) 目の細分： 工事費	4) 事業名：
----------------------	--------------------	-----------------	---------

登録単価

[illegible]

設計総括表

工事名	北海道横断自動車道 釧路市 音羽東舗装工事 (当 初)			事業区分	道路新設・改築		
				工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装							
	式	1		134,479,202			
道路土工							
	式	1		609,650			
路床盛土工							
	式	1		609,650			
法面工							
	式	1		860,390			
植生工							
	式	1		860,390			
舗装工							
	式	1		108,223,117			
橋面防水工							
	式	1		3,590,267			
アスファルト舗装工							
	式	1		104,632,850			
排水構造物工							
	式	1		3,716,757			
排水工							
	式	1		3,716,757			
縁石工							
	式	1		4,241,118			
縁石工							
	式	1		4,241,118			
防護柵工							
	式	1		15,960,660			

設計総括表

工事名	北海道横断自動車道 釧路市 音羽東舗装工事 (当 初)			事業区分	道路新設・改築		
				工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
路側防護柵工							
	式	1		15,960,660			
仮設工							
	式	1		867,510			
交通管理工							
	式	1		867,510			
直接工事費							
	式	1		134,479,202			
共通仮設費							
	式	1		13,854,065			
共通仮設費							
	式	1		1,308,065			
技術管理費							
	式	1		58,065			
現場環境改善費（率計上）							
	式	1		1,250,000			
共通仮設費（率計上）							
	式	1		12,546,000			
純工事費							
	式	1		148,333,267			
現場管理費							
	式	1		38,492,000			
工事原価							
	式	1		186,825,267			
一般管理費等							
	式	1					

設計總括表

[illegible]

設計内訳書

工事名	北海道横断自動車道 釧路市 音羽東舗装工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装			式	1		134,479,202			
道路土工			式	1		609,650			
路床盛土工			式	1		609,650			
路床盛土		2.5m未満	m3	60	5,444	326,640			単-1号
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む) DID無 L=13.0km以下	m3	70	3,029	212,030			単-2号
積込(ルース)		土砂 小規模(標準)	m3	70	1,014	70,980			単-3号
法面工			式	1		860,390			
植生工			式	1		860,390			
張芝		張芝工 500m2以上	m2	970	887	860,390			単-4号
舗装工			式	1		108,223,117			
橋面防水工			式	1		3,590,267			
橋面防水		塗膜系 200m2以上(床版防水層・目地材 材料費別途計上)	m2	955	1,796	1,715,180			単-5号

設計内訳書

工事名	北海道横断自動車道 釧路市 音羽東舗装工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋面防水		吹付タイプ 200m2未満 4週8休補正有	m2	114	14,280	1,627,920			単-6号
床板排水材 (材料費)		φ 20 樹脂製	m	192	840	161,280			単-7号
床板排水材 (材料費)		φ 15 輪荷重対応	m	21	1,229	25,809			単-8号
注入目地 (材料費)		高弾性タイプ t=35mm	m	21	247.9	5,205			単-9号
注入目地 (材料費)		高弾性タイプ t=40mm	m	195	281.4	54,873			単-10号
アスファルト舗装工			式	1		104,632,850			
路肩装甲路盤(車道・路肩部)		再生骨材40mm級 t=60mm 保護路肩路盤含む	m2	7,320	581.1	4,253,652			単-11号
上層路盤(車道・路肩部)		再生アスファルト安定処理 t=60mm 3.0m超 プライムコート	m2	19,750	2,128	42,028,000			単-12号
基層(車道・路肩部)		再生粗粒度アスコン t=50mm 3.0m超 タックコート	m2	19,750	2,050	40,487,500			単-13号
基層(車道・路肩部)		再生粗粒度アスコン t=50mm 3.0m超 プライムコート	m2	7,320	2,145	15,701,400			単-14号
基層(橋梁部)		細密粒度キヤップ アスコン13F55(改質Ⅱ型) t=40mm 3.0m超	m2	986	2,193	2,162,298			単-15号
排水構造物工			式	1		3,716,757			

設計内訳書

工事名	北海道横断自動車道 釧路市 音羽東舗装工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
排水工			式	1		3,716,757			
コンクリートシール		C-1 混合B種 t=10cm 人力打設	m2	1,089	3,413	3,716,757			単-16号
縁石工			式	1		4,241,118			
縁石工			式	1		4,241,118			
アスカーフ		再生細粒度アスコン(歩道) 195cm2以上215cm2未 満 高規格幹線道路用	m	2,933	1,446	4,241,118			単-17号
防護柵工			式	1		15,960,660			
路側防護柵工			式	1		15,960,660			
ガードレール 中間支柱		Gc-A-7E L=2.80m メッキ 標準型 機械建込	本	392	37,530	14,711,760			単-18号
端末防護ガードレール 起点側		Gr-A-4E 支柱長2.5m 標準型 L=9.00m 4週8 休補正有	箇所	3	140,100	420,300			単-19号
端末防護ガードレール 終点側		Gr-A-2E 支柱長2.5m 標準型 L=12.30m 4週8 休補正有	箇所	3	276,200	828,600			単-20号
仮設工			式	1		867,510			
交通管理工			式	1		867,510			

設計内訳書

工事名	北海道横断自動車道 釧路市 音羽東舗装工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員	A	人日	51	17,010	867,510			単-21号	
直接工事費		式	1		134,479,202				
共通仮設費		式	1		13,854,065				
共通仮設費		式	1		1,308,065				
技術管理費		式	1		58,065				
道路基本施設データ作成費		式	1		58,065			内-1号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,250,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		12,546,000				
純工事費		式	1		148,333,267				
現場管理費		式	1		38,492,000				
工事原価		式	1		186,825,267				
一般管理費等		式	1						

設計内訳書

工事名	北海道横断自動車道 釧路市 音羽東舗装工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事価格			式	1					
消費税相当額			式	1					
工事費計			式	1					

一式当たり内訳書

道路基本施設データ作成費

第 1号内訳書

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
技術員		人	1.75	33,180	58,065			
合 計					58,065			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	路床盛土	2. 5m未満	単位	m3	数量		単価	
						1		5, 444
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		2. 5m未満	m 3	1	5, 444	5, 444		
計						5, 444		
単価						5, 444	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) DID無 L=13. 0km以下	単位	m3	数量		単価	
						1		3, 029
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模 バックホウ山積0. 28m3(平積0. 2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し	m 3	1	3, 029	3, 029		
計						3, 029		
単価						3, 029	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	積込 (ルーズ)	土砂 小規模 (標準)	単位	m3	数量	1	単価	1, 014
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 小規模 (標準)	m 3	1	1, 014	1, 014		
計						1, 014		
単価						1, 014	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	張芝	張芝工 500m2以上	単位	m2	数量	1	単価	887
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
人力施工による植生工		張芝工 500m2以上 (標準) 無	m 2	1	887	887		
計						887		
単価						887	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	橋面防水	塗膜系 200m2以上(床版防水層・目地材 材料費別途計上)	単位	m2	数量	1	単価	1,796
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗膜系防水		新設 有 0m/100m2 有 0m/100m2 200m2以上 無 無	m 2	1	1,796	1,796		
計						1,796		
単価						1,796	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	橋面防水	吹付タイプ 200m2未満 4週8休補正有	単位	m2	数量	1	単価	14,280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床版防水工（反応樹脂型ウレタン樹脂系）		施工面積 2 0 0 m 2 未満	m 2	1	14,280	14,280		
計						14,280		
単価						14,280	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	床板排水材 (材料費)	φ 20 樹脂製	単位	m	数量		単価	
						1		840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水性舗装用導水パイプ		φ 2 0 樹脂製	m	1. 05	800	840		
計						840		
単価						840	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	床板排水材 (材料費)	φ 15 輪荷重対応	単位	m	数量		単価	
						1		1, 229
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋面防水用導水パイプ		φ 1 5 ステンレス製	m	1. 05	1, 170	1, 228. 5		
計						1, 228. 5		
単価						1, 229	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	注入目地 (材料費)	高弾性タイプ t=35mm	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	1	247.9
目地填充剤		加熱用高弾性 比重 1. 0 0 以上	k g	0. 37	670	247. 9		
計						247. 9		
単価						247. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	注入目地 (材料費)	高弾性タイプ t=40mm	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	1	281.4
目地填充剤		加熱用高弾性 比重 1. 0 0 以上	k g	0. 42	670	281. 4		
計						281. 4		
単価						281. 4	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－11号	路肩装甲路盤(車道・路肩部)	再生骨材40mm級 t=60mm 保護路肩路盤含む	単位	m2	数量	1	単価	581. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤（車道・路肩部）		60mm 1層施工 路盤材(各種) 全ての費用	m 2	1	581. 1	581. 1		
計						581. 1		
単価						581. 1	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－12号	上層路盤(車道・路肩部)	再生アスファルト安定処理 t=60mm 3. 0m超 プライムコート	単位	m2	数量	1	単価	2, 128
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤（車道・路肩部）		路盤材(各種) 3. 0m超 60mm プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2, 128	2, 128		
計						2, 128		
単価						2, 128	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一13号	基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン t=50mm 3. 0m超 タックコート	単位	m2	数量		単価	
						1		2, 050
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	基層 (車道・路肩部)	3. 0m超 50mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	2, 050	2, 050		
	計					2, 050		
	単価					2, 050	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン t=50mm 3. 0m超 プライムコート	単位	m2	数量		単価	
						1		2, 145
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	基層 (車道・路肩部)	3. 0m超 50mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2, 145	2, 145		
	計					2, 145		
	単価					2, 145	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	基層(橋梁部)	細密粒度キヤップアスコン13F55(改質Ⅱ型) t=40mm 3.0m超	単位	m2	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	基層(車道・路肩部)	3.0m超 40mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) 無し 全ての費用	m 2	1	2,193	2,193		
	計					2,193		
	単価					2,193	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	コンクリートシール	C-1 混合B種 t=10cm 人力打設	単位	m2	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート	小型構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0.1	34,130	3,413		
	計					3,413		
	単価					3,413	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	アスカーブ	再生細粒度アスコン(歩道) 195cm2以上215cm2未満 高規格 幹線道路用	単位	m	数量		単価	1, 446
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	アスカーブ	195cm2以上215cm2未満 各種(締固め後密度2. 10t/m3) 全ての費用	m	1	1, 446	1, 446		
	計					1, 446		
	単価					1, 446	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	ガードケーブル 中間支柱	Gc-A-7E L=2. 80m メッキ 標準型 機械建込	単位	本	数量		単価	37, 530
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ガードケーブル中間支柱設置・撤去(機械建込)	設置 Gc-A-7E 2. 80 メッキ仕上	本	1	37, 530	37, 530		
	計					37, 530		
	単価					37, 530	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	端末防護カートレール 起点側	Gr-A-4E 支柱長2. 5m 標準型 L=9. 00m 4週8休補正有	単位	箇所	数量		単価	140, 100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	端末防護カートレール	Gr-A-4E 支柱長2. 5m 50m以上100m未満	m	9	15, 560	140, 040		
	計					140, 040		
	単価					140, 100	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一20号	端末防護カートレール 終点側	Gr-A-2E 支柱長2. 5m 標準型 L=12. 30m 4週8休補正有	単位	箇所	数量		単価	276, 200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	端末防護カートレール 終点側	Gr-A-2E 支柱長2. 5m 50m以上100m未満	m	12. 3	22, 450	276, 135		
	計					276, 135		
	単価					276, 200	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一21号	交通誘導警備員	A	単位	人日	数量	1	単価	17, 010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	17, 010	17, 010		
計						17, 010		
単価						17, 010	円／人日	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	人力施工による植生工	張芝工 500m2以上(標準) 無	単位	m 2	数量		1	単価	887
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	法面工（張芝工）	野芝・高麗芝（全面張）	m 2	1	887. 4	887			
	諸雑費（まるめ）		式	1		0			
	計					887			
	単価					887	円／m 2		

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	塗膜系防水	新設 有 0m/100m2 有 0m/100m2 200m2以上 無 無	単位	m 2	数量	100	単価	1, 796
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋面防水工	塗膜系防水（アスファルト系）	新設	m 2	100	1, 795. 2	179, 520		
床版排水材		ドレーン 別途計上	m	0	0	0		
目地材		橋面防水用 別途計上	m	0	0	0		
諸雑費（まるめ）			式	1		80		
計						179, 600		
単価						1, 796	円／m 2	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	ガードケーブル中間支柱設置・撤去 (機械建込)	設置 Gc-A-7E 2.80 メッキ仕上	単位	本	数量	100	単価	37,530
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	2.3	26,460	60,858		
特殊作業員			人	2.2	23,940	52,668		
普通作業員			人	4.4	20,055	88,242		
ガードレール支柱打込機 [エアブレーカ式]		ブレーカ質量700kg級 打撃周波数530bpm	時間	13.6	10,360	140,896		
高規格 ガードケーブル		中間支柱Gc-A-7Eメッキ 支柱高2.80m	本	100	34,100	3,410,000		
諸雑費 (まるめ)			式	1		336		
計						3,753,000		
単価						37,530	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00-00-2-0
	端末防護ガードレール	Gr-A-4E 支柱長2. 5m 50m以上100m未満	単位	m	数量	1	単価 15, 560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵設置工(ガードレール) 土中建込用		Gr-A-4E メッキ 支柱2500	m	1. 1	14, 140	15, 554	
諸雑費（まるめ）			式	1		6	
計						15, 560	
単価						15, 560	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 07 2023. 07 1. 000-00-00-2-0
	端末防護ガードレール 終点側	Gr-A-2E 支柱長2. 5m 50m以上100m未満	単位	m	数量	1	単価 22, 450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵設置工(ガードレール) 土中建込用		Gr-A-2E メッキ 端末防護・非常用電話開口部 支柱2500	m	1. 1	20, 402	22, 442	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						22, 450	
単価						22, 450	円／m

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量	1	単価	17, 010
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 A		人	1	17, 010	17, 010		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					17, 010		
	単価					17, 010	円／人日	

参考資料（２）

単価使用年月	2023. 07
歩掛使用年月	2023. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

	ガードレール支柱打込機 [エアブレーカ式]	ブレーカ質量700kg級 打撃周波数530bpm	単位	時間	数量	1	単価	10,360
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（一般）			人	0.17	20,160	3,427		
軽油			L	7.6	128	972		
ガードレール支柱打込機 [エアブレーカ式]		ブレーカ質量700kg級 打撃周波数530bpm	時間	1	5,960	5,960		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						10,360		
単価						10,360	円／時間	

共通仮設費

主たる工種						
単独（追加工事）： 舗装工事			合算工事： 0			
対象工事費	134,479,202	直接工事費	134,479,202	準備費	0	事業損失 0
対象工事費に含まれる全処分費額		単独（追加工事）	0	現工事	0	合算工事 0
非対象額計（一）		0				
管理費区分1		0	（橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費）			
管理費区分2, 7		0	（工場原価）			
管理費区分5		0	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分9		0	（間接費非対象額）			
管理費区分T		0	（全処分費等のうち3%または3000万円を超える額）			
対象額 支 給 品（+）		0				
無償貸付機械評価額（+）		0				
共通仮設費対象額						
単独（追加工事）		134,479,202		現工事	0	合算工事 0
全処分費等を除く共通仮設費対象額		134,479,202			0	0
共通仮設費（率分）						
率（補正前）		8.97 %		0	%	
施工地域等補正		0 %	ICT施工補正	1		
率（補正後）		9.33 %	(8.97% × 週休1.04)			
計上額		12,546,000		0		0
比較結果						
当該追加工事		A				
	0	0			調整工事計上額	0

共通仮設費

現場環境改善費対象工事費	134,479,202	直接工事費	134,479,202		
非対象額計（一）	0				
管理費区分1	0	（橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費）			
管理費区分2, 7	0	（工場原価）			
管理費区分5	0	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分9	0	（間接費非対象額）			
管理費区分T	0	（直接工事費に含まれる処分費等）			
対象額 支 給 品（＋）	0				
無償貸付機械評価額（＋）	0				
現場環境改善費対象額（P i）					
単独（追加工事）	134,479,202	現工事	0	合算工事	0
現場環境改善費					
率（補正前）	0.93 %		0 %		0 %
施工地域等補正	市街地以外				
率（補正後）	0.93 %				
計上額	1,250,000		0		0
比較結果	当該追加工事	A		調整工事計上額	0
	0	0			

共通仮設費

共通仮設費（積上分）	58,065				
運搬費	0	準備費	0	事業損失防止施設費	0
安全費	0	役務費	0	技術管理費	58,065
営繕費	0	現場環境改善費	0		
共通仮設費計					13,854,065

現場管理費

単独（追加工事）純工事費	148,333,267	単独（追加工事）直接工事費	134,479,202	単独（追加工事）共通仮設費	13,854,065
非対象額計（－）	0				
管理費区分2, 7	0	（工場原価）			
管理費区分5	0	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分9	0	（間接費非対象額）			
管理費区分T	0	（全処分費等のうち3%または3000万円を超える額）			
対象額　支給品（＋）	0				
無償貸付機械等評価額（＋）	0				
現場管理費対象純工事費					
単独（追加工事）	148,333,267	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く	148,333,267		0		0
現場管理費対象純工事費（調整工事入力で使用）					
率（補正前）	23.44 %		0 %		0 %
施工地域等補正	0 %				
施工時期補正	1.04 %	熱中症補正	0 %	ICT施工補正	1
緊急工事補正	0 %				
砂防・地すべり補正	0 %		0 %		
率（補正後）	25.95 %（24.48% × 週休1.06）		0 %		
計上額	38,492,000		0		0
			8,414,848（工事価格に含まれる平均的な法定福利費概算額）		
比較結果　当該追加工事	A				
0	0			調整工事計上額	0

一般管理費等（当初）

事務所名	釧路道路事務所	工事番号	2023272115	第 0 回変更
発注年月	令和05年08月	契約区分	単年度（繰越を含む）の本官	主工種
			舗装工事	

工事原価	186,825,267				
純工事費	148,333,267	現場管理費	38,492,000	工期延長等に伴う現場維持費	0
非対象額計（－）	0				
管理費区分 9	0	（支給品を除く間接費非対象額）			
管理費区分 T	0	（全処分費等のうち 3 % または 3 0 0 0 万円を超える額）			
一般管理費等対象工事原価					
単独（追加工事）	186,825,267	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く					
一般管理費等対象工事原価	186,825,267	現工事	0	合算工事	0
（調整工事入力で使用）					
前払金支出割合による補正係数	1	現工事			
財団法人等による補正係数	1				
契約保証に係る一般管理費対象工事原価	186,825,267				
契約保証に係る補正值	0.04 %				
一般管理費率					
単独（追加工事）		現工事		合算工事	
一般管理費					
業務委託料等					
調査基準価格					
調査基準価格の100/110					